ＰＴＡ会員各位
平成○○年○○月○○日
○○○立○○○○学校
ＰＴＡ会長　○○　○○
平成○○年度　ＰＴＡ総会のお知らせ
新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度のＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。お忙しい事とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
日　時
平成○○年○○月○○日（○）　○○時○○分～
場　所
○○○○学校体育館
次　第
１．開会の言葉

２．会長挨拶

３．議長選出

４．議　　事

・平成○○年度　活動報告

・平成○○年度　決算報告

・平成○○年度　会計監査報告

・平成○○年度　活動計画案

・平成○○年度　予算案

５．学校長挨拶

６．閉会の言葉
※ 欠席される方は、下記委任状にご記入の上、お子様を通じて担任の先生までご提出してください。
----------------------------------------------------- キリトリ -----------------------------------------------------
委　任　状
総会における一切の権限を議長に委任します。
平成○○年　　月　　日
年　　組
会員氏名　　　　　　　　　　　　印